

Årsredovisning för
H Kuzey Transport AB

559144-4673

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hüseyin Ballı
Styrelseledamot

2023-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för H Kuzey Transport AB, 559144-4673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva yrkesmässig personbefordran, taxi, samt bud- och godstransporter med personbil och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med drygt 85 procent pga ökade efterfrågan på transporttjänster efter Corona pandemin.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 752 569	940 202	720 190	1 400 604
Resultat efter finansiella poster	985	-13 315	-79 893	102 786
Soliditet %	16,5	13,3	16,2	20,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	53 113	-13 315
Balanseras i ny räkning		-13 315	13 315
Årets resultat			985
Belopp vid årets utgång	50 000	39 798	985

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 798
Årets resultat	985
Summa	40 783
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	40 783
Summa	40 783

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 752 569	940 202
Övriga rörelseintäkter		10 696	35 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 763 265	975 601
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-475 469	-297 976
Övriga externa kostnader		-103 806	-79 924
Personalkostnader	2	-1 031 139	-457 392
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-131 064	-142 003
Övriga rörelsekostnader		-1 184	0
Summa rörelsekostnader		-1 742 662	-977 295
Rörelseresultat		20 603	-1 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 646	-11 621
Summa finansiella poster		-19 618	-11 621
Resultat efter finansiella poster		985	-13 315
Resultat före skatt		985	-13 315
Årets resultat		985	-13 315

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	6 463	73 863
Summa immateriella anläggningstillgångar		6 463	73 863
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	254 133	398 981
Summa materiella anläggningstillgångar		254 133	398 981
Summa anläggningstillgångar		260 596	472 844
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 611	32 100
Övriga fordringar		49 927	106 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 900	8 900
Summa kortfristiga fordringar		108 438	147 176
Kassa och bank			
Kassa och bank		181 203	55 975
Summa kassa och bank		181 203	55 975
Summa omsättningstillgångar		289 641	203 151
SUMMA TILLGÅNGAR		550 237	675 995

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 798	53 113
Årets resultat		985	-13 315
Summa fritt eget kapital		40 783	39 798
Summa eget kapital		90 783	89 798
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		190 222	342 138
Summa långfristiga skulder		190 222	342 138
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		151 692	151 692
Leverantörsskulder		16 539	14 155
Skatteskulder		8 677	4 366
Övriga skulder		38 502	62 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 822	11 784
Summa kortfristiga skulder		269 232	244 059
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		550 237	675 995

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	5
----------	---

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 000	337 000
Utgående anskaffningsvärden	337 000	337 000
Ingående avskrivningar	-263 137	-195 737
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-67 400	-67 400
Utgående avskrivningar	-330 537	-263 137
Redovisat värde	6 463	73 863

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	688 720	370 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		318 320
Försäljningar/utrangeringar	-370 400	
Utgående anskaffningsvärden	318 320	688 720
Ingående avskrivningar	-289 739	-215 136
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	289 216	
Årets avskrivningar	-63 664	-74 603
Utgående avskrivningar	-64 187	-289 739
Redovisat värde	254 133	398 981

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	254 133	317 797
Summa ställda säkerheter	454 133	517 797

Underskrifter

Sollentuna

Hüseyin Balli
Hüseyin Balli
Styrelseledamot

2023-04-21
Datum